ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         05 октября   2007г.

	№ 13-2

                                                       ст. Боковская

	О предложениях по выделению специальных мест для размещения агитационных материалов на  выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

 Руководствуясь п.9 ст.61 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить в Администрацию Боковского района предложения согласованные с главами сельских поселений Боковского района по выделению специальных мест для размещения агитационных материалов на территории каждого избирательного участка (Прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии С.В. Ульянову.

	Председатель
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь
	                     С.В. Ульянова

                                                                                                         Приложение

                                                                                                         к постановлению ТИК

                                                                                                         № 13-2 от 05.10.2007г.
Предложения по выделению на территории избирательных участков специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

Избирательный участок № 912 – информационный стенд Краснокутской сельской библиотеки, здание конторы СПК «колхоз Краснокутский», здание мастерской СПК «колхоз Краснокутский»;

Избирательный участок № 913 – здание магазина «Татьяна» х. Илларионов;

Избирательный участок № 914 – здание магазина «Татьяна» х. Каменка

Избирательный участок № 915 –  здания отделения почтовой связи х. Белавин, Белавинской сельской библиотеки,  конторы СПК «колхоз Белавинский», Белавинского ФАП, магазина «Русь»;

Избирательный участок № 916 – здания МУ «Дуленковский СДК», ПТО отд. № 1 СПК «колхоз Боковский», магазина «Улыбка», Дуленковского ФАП;

Избирательный участок № 917 – здания районной библиотеки, музея, пенсионного фонда, отделения почтовой связи, Вешенских электрических сетей, Боковскрайгаз, МУП «Водник», МУП «Теплосеть», общепита,  здание отдела образования;

Избирательный участок № 918 – здания конторы СПК «колхоз Коньковский», СПК «колхоз Земцовский», ДРСУ, Райтопсбыта, Райторгсбыта, Боковской начальной школы, АЗС, КЦСОН;

Избирательный участок № 919 – здания отделения почтовой связи х. Малаховский, Малаховского ФАП,  ПТО ООО «Мираж» с. Таловка;

Избирательный участок № 920 – здания магазина «Люкс», Пономаревского ФАП;

Избирательный участок № 921 – здания СПК «Рыболовецкий колхоз Маяк», магазина «Прогресс» х.Земцов;

Избирательный участок № 922 – информационный стенд по ул. Парковая,  здания конторы ООО «Яблоновский», магазина «Веста-2», магазина «Заря», почтового отделения п. Краснозоринский;

Избирательный участок № 923 – здания почтового отделения п. Яблоновский, Яблоновского ФАП, магазина «Елена», магазина «Надежда», магазина ПТПО «Боковское»;

Избирательный участок № 924 – информационный стенд в центральной части станицы Каргинской на пересечении ул. Советская и пер. Шолохова, здания – ГОУ НПО ПУ № 96, аптеки, библиотеки, пекарни, частных магазинов «Дорожный», «Саша», Боковского ИПС;

Избирательный участок № 925 – здания магазина ИП «Севостьянова Л.И.», ПТО КФХ «Агрос»;

Избирательный участок № 926 – здания магазина ИП «Белозеровой Н.», магазина № 39 ПТПО «Боковское», Климовского СК;

Избирательный участок № 927 – здания ПТО СПК «колхоз Коньковский», Коньковского СК, конторы отд. № 3 СПК «колхоз Боковский», ПТО отд. № 3 СПК «колхоз Боковский», МОУ Астаховской НШДС, Астаховского СК;

Избирательный участок № 928 – здания Поповского ФАП, Поповского СДК, магазина х. Вислогузов, частных магазинов «Орион», «Кирюшка», конторы Поповского лесничества, ЦРМ, гаража, ПТО отд. №1;

Избирательный участок № 929 – здания магазина «Лакомка», Грушинского СК, ПТО отд. № 3 СПК «колхоз Россия»;

Избирательный участок № 930 – здания Лиховидовского СК, Лиховидвского ФАП, КФХ «Зенит», магазина х. Лиховидовский;

Избирательный участок № 931 – здания сельской библиотеки, магазина, почтового отделения связи х. Грачев, Грачевского ФАП;

Избирательный участок № 932 – здания конторы СПК «Юбилейный», частного магазина «Вера»,  частного магазина Вика»;

Избирательный участок № 933 – здания конторы СПК «Надежда», частного магазина «Людмила», здание магазина Боковского ПТПО в х. Ильичевка;

Избирательный участок № 2571 – здания Каргинской участковой амбулатории, частных магазинов «Константин», «Меркурий», «Татьяна», «Запчасти», на изгороди гр. Еромасова М.А. ул. Набережная,13;

Избирательный участок № 2593 – здание Свиридовского СК;

Избирательный участок № 2594 – здания магазина «Алдан», Вербовского ФАП;

Избирательный участок № 2595 – здания Дубовского СК, Дубовской НОШ, Дубовского ФАП, ПТО СПК «колхоз Горбатовский», магазина ИП Севостьянова А.И., Горбатовского СК;

Избирательный участок № 2596 – здания магазина ПТПО «Боковское»,  ПТО, Рогожкинского СК;